[image: image1.jpg]

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято _____декабря 2018 года

О внесении изменений в решение совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.02.2013 № 161 «О положении о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 25.03.2015 № 256, от 27.01.2016 № 69,
от 30.11.2016 № 114, от 31.10.2018 №207)

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.02.2013 № 161 «О Положении о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 25.03.2015 № 256, от 27.01.2016 № 69, от 30.11.2016 № 114, от 31.10.2018 №207) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Ю.Лаптев
Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                                 С.С.Сухов
г. Гаврилов Посад

__  декабря 2018 года

№ ___
Приложение  к  решению Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района

от   _____________  № _____
ИЗМЕНЕНИЯ

 в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района
от 27.02.2013 № 161 «О положении о порядке управления
имуществом, находящимся в муниципальной  собственности

Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 25.03.2015 № 256, от 27.01.2016 № 69,
от 30.11.2016 № 114, от 31.10.2018 №207)

1.В приложении к решению «Положение о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной  собственности Гаврилово-Посадского муниципального района»:
-в части 1 статьи 12  вместо слов «Главой администрации» читать «Главой»;
-часть  2 статьи 21  изложить в следующей редакции:

«2. Включение в состав имущества казны объектов, приобретенных в муниципальную собственность или подлежащих включению в состав имущества казны,  осуществляется на основании распоряжения Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, определяющего их дальнейшую судьбу.»
-часть 2 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«2. Списание объектов казны осуществляется распоряжением Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.
  Состав комиссии по списанию объектов казны определяется  Администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района. Документы по списанию объектов казны оформляются комиссионно в соответствии с действующим законодательством.»;
- в статье 23:

в подпункте 3 части 2  после слов «осуществляет» читать «Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района или»;
в подпункте 1 части 3  вместо слов «Уполномоченным органом» читать «Администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района»;

- в статье 26:
в части 1 вместо слов «Уполномоченный орган» читать «Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района»;

в части 2 вместо слов «Уполномоченного органа» читать «Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района».